РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СКОПКОРТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

от  26.03.2014 года                                                                                   № 10

О внесении дополнений

в нормативный правовой акт
              В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Скопкортненского сельского поселения в соответствие законодательству

внести дополнения в распоряжение от 09.01.2014 года № 2 «О принятии имущества в казну Скопкортненского сельского поселения»:
- пункт 1 после слов  «улица Уральская 1 б» дополнить словами: «год ввода в эксплуатацию 1980, нежилое, 1 – этажное».
В новой редакции пункт 1 следует читать:
   «Принять с 01.01.2014 года в муниципальную казну Скопкортненского сельского поселения имущество - здание МКУ «Дом досуга п. Скопкортная», расположенное по адресу: пос. Скопкортная улица Уральская 1б, год ввода в эксплуатацию 1980, нежилое, 1 – этажное,  площадью 586,7 м2,  инвентаризационная стоимость на 01.01.2013 года 2358807 рублей  и занести сведения о нем в соответствующий раздел Единого реестра муниципального имущества Скопкортненского сельского поселения».

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                             М.П. Стародубец